РОССИЙ  ФЕДЕРАЦИЙ                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                    ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                           АДМИНИСТРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЙ»                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                        «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-
АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
ПУНЧАЛЖЕ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ»
_____________________________________________________________________________
425079, п. Черное Озеро, д. 3                                        425079, п. Черное Озеро, д. 3
тел.  (83645)  6-46-46                                                    тел.  (83645)  6-46-46

«29» декабря 2018 года                                                                                            № 44

О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 30.12.2015 г. № 59

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» администрация  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
                                                         постановляет:
        1. Признать утратившим силу в приложении 2   к постановлению Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 30.12.2015 г. № 59 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) бюджета муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  следующий источник  доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации –
	  904
	11105013100000120

	 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

2. Направить копию настоящего постановления  в Отделение по Звениговскому району Управления Федерального казначейства по Республике Марий Эл.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Жуляеву Е.А.
        4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации
 муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»                                         Михайлова О.А